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                        2024-03-01
                        Komunikat 

                        W nawiązaniu do materiałów publikowanych w internecie, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Olsztynie oraz Zarząd Dróg, Zieleni i Transportu w Olsztynie, informują że wykorzystanie wizerunku autobusu olsztyńskiej komunikacji miejskiej, na którym widniał wygenerowany napis „106 Jonkowo”, nie było działaniem zamierzonym i zorganizowanym przez ww. Spółkę i Jednostkę, a jedynie niesubordynacją kierowcy Spółki. Podjęte zostaną działania mające na celu niedopuszczenie do podobnych sytuacji w przyszłości.

                    
                  
                
                    
                        2024-01-03
                        Otwarcie nowej zajezdni tramwajowej i pierwsze kursy linii 4 

                        W piątek 29 grudnia 2023 r. odbyło się uroczyste otwarcie nowej zajezdni tramwajowej, która ma pomieścić dodatkowo 18 tramwajów. Uroczystość, na której znaleźli się znamienici goście zakończyła projekt inwestycji budowy nowej hali postojowej przy ul. Kołobrzeskiej.

                    
                  
                
                    
                        2023-12-22
                        Schematy obsługi pasażerów na przystankach nowych linii tramwajowych 

                        Poniżej schematy obsługi pasażerów na przystankach nowych linii tramwajowych obrazujące możliwości dokonywania przesiadek z/do autobusów. 
Uruchomienie nowego układu komunikacji publicznej w Olsztynie wraz z liniami tramwajowych 4 i 5 funkcjonującymi w pełnym zakresie nastąpi od  1 stycznia 2024 r.   

                    
                  
                
                    
                        2023-12-19
                        Wysoka Brama 

                        Od 14 grudnia uruchomiona została nowa krańcówka tramwajowa „Wysoka Brama”. Powstanie dodatkowego toru odstawczego pozwoli na obsługę tramwajów nowej linii 5, a budowa peronu daje także możliwość obsługi autobusom, co powinno ułatwić pasażerom wygodne przesiadki „drzwi w drzwi”.

                    
                  
                
                    
                        2023-12-08
                        Zmiany w komunikacji miejskiej od 1 stycznia 2024 

                        Od dnia 1 stycznia 2024 roku po uruchomieniu nowych linii tramwajowych nr 4 i 5 nastąpią zmiany w układzie sieci transportu publicznego w Olsztynie.
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